

# OBJEDNÁVKA č. 53 OIKT/2019/MT 06



Č.j. KRPS-269890-7/ČI-2019-0100IT - VZ

**Kupující:**

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,  
Na Baních 1535  
156 00 Praha 5 - Zbraslav,  
IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481

Prosím převod podle čí. 14 odst. 4 spisového řádu  
JID PC2019TR po 13534779

**Prodávající:**

Jméno: S&T CZ s.r.o.  
Adresa: Na Strži 1702/65  
PSČ: 140 00 Město: Praha 4  
Vyřizuje:  
Telefon:  
IČO: 44846029 Email: DiČ: CZ44846029

**Fakturace na adresu:**

Jméno: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje  
Adresa: Na Baních 1535  
PSČ: 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav  
Vyřizuje: Monika Vičková  
Telefon: 974 862 489 Email: monika.vickova@pcr.cz  
IČO: 75151481 DiČ: CZ75151481

Počet	Jedn.	Název materiálu	Kód	Cena za jedn. s DPH	Celkem s DPH
1		Zabezpečení vjezdu dle nabídky z 10.10.2019		350 884,00 Kč	350 884,00 Kč
		Doprava			0,00 Kč
		včetně dopravy		cena bez DPH 289 986,00 Kč	celkem s DPH 350 884,00 Kč

**Podrobnosti platby:**

Bankovní spojení: Česká národní banka  
Útvar - pobočka: Praha 1  
Kód banky: 0710  
Číslo účtu: 507432881  
Naše IČO: 75151481

**Způsob zadání zakázky:**

**Datum dodání:**  
dle dohody

**Adresa dodávky:**

Krajské ředitelství policie Stř. kraje  
Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav  
Monika Vičková, tel: 974 862 489

Datum: 15.10.2019  
Způsob úhrady: převodním příkazem  
Účtujte: fakturou s DPH  
Způsob dopravy: emailem

**Kupující:**

POLICIE ČE  
PRAHA 15.10.2019  
STŘEDOČEŠ  
156 00 PRAHA 5

**Prodávající:**

Praha 15.10.2019  
Razítko a podpis:

**Poznámky / připomínky:**

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.  
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. **Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!** Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.



Společnost:

KŘP Střk

Jméno:

Monika Vlčková

Projekt:

Systém CCTV pro vjezd a výjezd služebních vozidel

Datum:



10.10.2019

Product nr.	Item - description	PCS	Price p. piéce	currency	Total
XNO-608DRP	Venkovní kamera, 5Mpix	3,0	23 876,00	CZK	71 628
	Držák kamery a čtečky včetně drbného instalačního materiálu	3,0	16 795,00	CZK	50 385
AS-PROFI-0	Základní a analytický SW edice PROFESSIONAL bez licence kamer (základní SW balík)	1,0	19 153,00	CZK	19 153
AS-PROFI-LP1	Licence pro 1 kameru do SW edice PROFESSIONAL (licence pro jednu kameru - 3 kusy)	3,0	4 400,00	CZK	13 200
AS-LPR-1	SW modul LPR Engine s licenci pro 1 kameru (základní SW pro čtení RZ)	1,0	42 232,00	CZK	42 232
AS-LPR-L1	Licence pro 1 kameru do modulu LPR Engine (rozšiřující modul pro čtení RZ na další 2 kamery)	2,0	9 494,00	CZK	18 988
INST/SW	Instalace SW, licenci, nastavení systému - instalace a oživení dodaného programového vybavení, spolupráce s dodavatelem přístupového systému při zapojení dodaného řešení, provedení kamerových zkoušek, podpora dodaného řešení po dobu ověřovacího provozu, provedení požadovaných změn v nastavení po ukončení ověřovacího provozu.	2,5	14 400,00	CZK	36 000
INST/HW	Instalace SW a HW - instalace kamer a sloupků, nastavení systému, provedení kabeláže od serveru kamerového systému ke kamerám na sloupcích	4,0	9 600,00	CZK	38 400
<b>Celková cena bez DPH:</b>				<b>CZK</b>	<b>269 986</b>

Předmětem dodávky je plně funkční kamerový systém s funkcí rozpoznávání RZ vozidel jako součást systému kontroly vjezdů.

- dodávka 3 ks IP kamer s rozlišením minimálně 3 Mpix
- dodávka 3 ks držáků kamer a čteček
- programově vybavení kamerového systému včetně potřebných licenci pro kamery
- 3 ks licenci modulu rozpoznávání RZ vozidel
- instalace dodaného HW
- provedení kabeláže od serveru kamerového systému ke kamerám na sloupcích
- instalace a oživení dodaného programového vybavení
- spolupráce s dodavatelem přístupového systému při zapojení dodaného řešení - po přečtení RZ vozu bude vyžadováno přiložení bezkontaktní karty řidiče
- provedení kamerových zkoušek
- podpora dodaného řešení po dobu ověřovacího provozu
- požadované změny nastavení po ukončení ověřovacího provozu

Předpokládaná délka instalace HW a kabelů jsou 4 MD (2 technici po dobu 2 dní), instalace SW je počítána na dobu 2,5 MD (v této době je započítána i podpora po dobu ověřovacího provozu a finální odladění).

S&T CZ, s.r.o. Na Strži 1702/65 140 00 Praha 4	Nabídku vypracoval : 
	Platnost nabídky : 9.11.2019
	Nabídka je platná při kurzu Kč a USD do výše : 25,5
Ceny uvedené v této nabídce jsou uvedeny bez DPH pokud není uvedeno jinak. V ceně může být zahrnut i recyklační příspěvek (novela zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech) Vaší objednavkou podle této nabídky potvrzujete souhlas s Všeobecnými podmínkami S&T CZ s.r.o. (VOP). Znění VOP je k dispozici na adrese: 